FUTUREONE クラウド会計ユーザー 御中

平成 29 年 3 月 30 日

ＦｕｔｕｒｅＯｎｅ株式会社

サービス名称変更に伴うアプリケーション再インストールのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

先日ご案内したサービス名称の変更に伴い、アプリケーションの再インストールが必要となります。

お手数をお掛けしますが、下記手順に従ってアプリケーションの再インストールをお願い致します。

※ 新旧アプリケーションで使える機能に差異は御座いません。

 アプリケーションの変更内容

 ロゴの変更・・・ 画面のロゴ、アイコンがＭｏｎｅｙＯｎｅとなります。

 Javaを内包・・・ アプリケーション内に Java実行環境を内包するようになり、

Javaのインストールが不要となります。

 アプリケーションの再インストール手順

① 平成 29年 4月 3日以降に、ブラウザのアドレスバーにダウンロードサイト URLを入力します。

≪ダウンロードサイト URL≫ http://download.cloud-solution.jp/download/

② インストールマニュアル、アンインストールマニュアルを上記サイトからダウンロードして下さい。

③ ②でダウンロードしたマニュアルに従い、作業を行って下さい。

＜コールセンター＞

電話番号：03-5719-6089

 対応時間：平日 9:00～17:00 （※12:30～13:30を除く）

敬具